关于东院样本库实验室二期改造项目
承包单位的需求文件
我院东院样本库实验室二期改造项目，承包单位的要求如下：
1、 有年检合格的工商行政管理部门核发的《企业法人营业执照》。
2、 近年内有过或正在从事相似工程业绩
3、 近3年内经营及相关活动中无不良记录。
4、 提交中国裁判文书网犯罪记录查询。
5、 具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上的资质。
招标范围：对我院东院样本库及实验区域进行改造，工作量清单详见附件。

招标说明：
1、本次评议的过程中所发生的一切费用由参与单位自行承担。
2、本项目的施工工期要求为30天内完成。
3、本次项目限价90万元，工作量清单详见附件（清单中的工作量为暂估，具体工作量以实际为准）。
4、施工单位在合同期内施工，若由于施工造成原有设施设备的损坏及由此造成的一切经济损失和相关责任由施工单位全部承担。
5、本次工程决算在院方在收到施工单位项目结算书后30工作日内委托有资质的审价单位出具审价报告，在双方确认审价报告后支付相应费用。
6、本次需求文件及相关附件均作为合同附件。

投标文件要求：
1、参与单位的营业执照、资质及法人证书。
2、回复文件（内容主要为工程报价、服务承诺、施工方案、响应时间、项目经理简历、公司类似业绩等）。
3、相关报价要求见工程量清单。
4、裁判文书网犯罪记录查询截图纸质版。
5、法人代表委托书
6、项目廉政责任书
提交时间：2025年3月24日下午16:00之前。
提交地点：高科西路2699号老科研楼212室。

上海市第一妇婴保健院
2025年3月20日

附件1
法人代表委托书

本授权书声明：                  （投标商名称）        （法定代表人姓名、职务）授权            （被授权人的姓名、职务）为我方公司
               项目的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目有关的事务（含合同签订）。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

法人代表签字：
投标单位全称（公章）：
日期：
附：
全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：
邮 政 编 码：
传       真：
电       话：

附件2
项目廉政责任书

甲方：上海市第一妇婴保健院
乙方：
为了在项目中保持廉洁自律的工作作风，防止各种不正当行为的发生，根据国家和上海市有各项规定的特点，特订立本协议如下：
    一、甲乙双方应当自觉遵守国家和上海市有关廉政建设的各项规定。
    二、甲方及其工作人员不得以任何形式向乙方索要和收受回扣等好处费。
    三、甲方工作人员应当保持与乙方的正常业务交往，不得接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由个人支付的费用。
    四、甲方工作人员不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和娱乐活动。
    五、甲方工作人员不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。
    六、甲方工作人员不得向乙方介绍家属或者亲友从事有关的经济活动。
    七、乙方应当通过正常途径开展相对业务工作，不得为获取某些不正当利益而向甲方工作人员赠送礼金、有价证券和贵重物品等。
    八、乙方不得为谋取私利擅自与甲方工作人员进行私下商谈或者达成默契。
    九、乙方不得以洽谈业务、签订经济合同为借口，邀请甲方工作人员外出旅游和进入营业性高档娱乐场所。
    十、乙方不得为甲方单位和个人购置或者提供通讯工具、交通工具、家电、高档办公用品等物品。
    十一、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者，应向甲方领导或者甲方上级单位举报。甲方不得找任何借口对乙方进行报复。甲方对举报属实和严格遵守廉洁协议的乙方，在同等条件下给予承接后续工程的优先邀请投标权。
十二、甲方发现乙方有违反本协议或者采用不正当的手段行贿甲方工作人员，甲方根据具体情节和造成的后果追究乙方本合同总金额的 l ~ 5％的违约金。由此给甲方单位造成的损失均由乙方承担。
十三、本廉洁协议作为项目合同的附件，与项目合同具有同等法律效力。经协议双方签署后立即生效。

  甲方：(盖章)                			           乙方：(盖章)
  法定代表人：                			           法定代表人：

                                     签约日期：       年   月   日

附件3：工作量清单

	墙体工程

	1
	 011210006001
	  2*12mm厚纸面石膏板+Q75轻钢龙骨+2*12mm厚纸面石膏板隔墙
	m2
	235.72

	地面工程

	2
	 011101001001
	  PVC地板：地面水泥找平
	m2
	277.33

	3
	 011103004001
	  2mm同质透心PVC地板
	m2
	277.33

	4
	 011102001001
	  门槛石
	m2
	2.14

	吊顶工程

	5
	 011302001001
	  轻钢龙骨双层9.5mm厚防潮纸面石膏板吊顶+防水无机涂料
	m2
	82.94

	6
	 011302001002
	  600*600白色铝扣板吊顶
	m2
	253.39

	墙面工程

	7
	 011407001001
	  砌块内墙：白色无机涂料墙面PT01
	m2
	388.66

	8
	 011207001001
	  8mm厚白色抗菌医疗板墙面
	m2
	45.8

	门窗工程

	9
	 010801002001
	  单扇木门带套
	m2
	19.74

	10
	 010802003001
	  甲级钢质防火门
	m2
	12.6

	11
	 010806003001
	  传递窗
	樘
	3

	12
	 010806003002
	  收样窗口
	m
	2.1

	13
	 010806003003
	  观察窗
	m2
	5.58

	其他工程

	14
	 010809004001
	  大理石窗台板
	m2
	2.5

	电气工程

	1
	 030412001001
	  600*600LED面板灯
	套
	54

	2
	 030412006001
	  1200*150LED面板灯
	套
	13

	3
	 030412006002
	  紫外线杀菌灯
	套
	6

	4
	 030404034001
	  单联单控暗开关
	个
	21

	5
	 030404034002
	  三联单控暗开关
	个
	1

	6
	 030411004001
	  绝缘导线WDZ-BYJ4mm2
	m
	350

	7
	 030411004002
	  绝缘导线WDZ-BYJ2.5mm2
	m
	200

	8
	 030411001001
	  紧定式镀锌钢导管JDG20
	m
	50

	9
	 030411001002
	  紧定式镀锌钢导管JDG25
	m
	100

	10
	 030411006001
	  接线盒
	个
	251

	11
	 030411003001
	  镀锌电缆桥架200*100
	m
	25.15

	12
	 030404034003
	  五孔插座
	个
	114

	13
	 030404014001
	  配电箱1
	台
	1

	14
	 030404014002
	  配电箱2
	台
	1

	15
	 030404014003
	  配电箱3
	台
	1

	给排水工程

	16
	 031001006001
	  聚丙烯(PP-R)塑料给水管DN25
	m
	35

	17
	 031001006003
	  聚丙烯(PP-R)塑料给水管DN40
	m
	5

	18
	 031001006004
	  FRPP超静音排水管DN75
	m
	35

	19
	 031001006005
	  FRPP超静音排水管DN50
	m
	28

	20
	 031003001001
	  全铜质截止阀DN25
	个
	10

	喷淋系统

	1
	 030901003001
	  快速响应喷头（直立式）
	个
	75

	2
	 030901001006
	  内外热镀锌钢管DN40
	m
	15

	3
	 030901001007
	  内外热镀锌钢管DN32
	m
	25

	4
	 030901001008
	  内外热镀锌钢管DN25
	m
	185.2

	5
	 031003003002
	  信号阀DN150
	个
	2

	6
	 031003003003
	  流量指示器DN150
	个
	2

	7
	 031003003004
	  闸阀DN65 PN1.6MPa
	个
	2

	8
	 031003001002
	  自动排气阀DN20
	个
	2

	9
	 030901008001
	  试水阀DN25
	组
	2

	10
	 030901008002
	  末端试水装置DN25
	组
	2

	11
	 031002001001
	  管道支架制作安装
	kg
	100

	12
	 030905002001
	  消防水系统调试(消火栓、喷淋）
	系统
	1

	火灾报警系统

	13
	 030904001001
	  感烟探测器
	个
	12

	14
	 030904006002
	  消防报警电话插孔（电话）
	个
	4

	15
	 030904003001
	  消火栓按钮
	个
	6

	16
	 030904007001
	  消防广播（扬声器）
	个
	10

	17
	 030904005001
	  声光报警器
	个
	2

	18
	 030507014001
	  楼层显示器
	台
	2

	19
	 031103025001
	  火灾自动系统FAS分线箱
	个
	2

	20
	 030904008001
	  输入模块
	个
	2

	21
	 030904008002
	  输入输出模块
	个
	1

	22
	 030607001001
	  短路隔离器
	台
	6

	23
	 030408002001
	  信号总线WDZN-RYJS-2x1.5
	m
	200

	24
	 030408002002
	  消防广播线WDZN-RYJS-2x2.5
	m
	53

	25
	 030411004003
	  绝缘导线WDZN-BYJ-2.5
	m
	125

	26
	 030408002003
	  控制线WDZN-KYJY-4x1.5
	m
	200

	27
	 030411001003
	  紧定式镀锌钢导管JDG20
	m
	50

	28
	 030905001001
	  自动报警系统调试
	系统
	1

	空调安装

	1
	 030701003001
	  直流变频室外机MDV-200W/DSN1-FIT(E1)
	台
	1

	2
	 030701003002
	  直流变频室外机MDV-450(16)W/D2SN1-8U3
	台
	1

	3
	 030701004002
	  风管式室内机MDV-D112T2/BP3DN1-E(B)
	台
	1

	4
	 030701003003
	  两面出风吸顶机MDV-D28Q2/BP3N1-A
	台
	1

	5
	 030701003004
	  四面出风吸顶机MDV-D36Q4/BP3N1-EF
	台
	1

	6
	 030701003005
	  四面出风吸顶机MDV-D36Q4/BP3N1-EF
	台
	4

	7
	 030701003006
	  四面出风吸顶机MDV-D56Q4/BP3N1-EF
	台
	1

	8
	 030701003007
	  四面出风吸顶机MDV-D63Q4/BP3N1-EF
	台
	1

	9
	 030701003008
	  四面出风吸顶机MDV-D71Q4/BP3N1-EF
	台
	1

	10
	 030701003009
	  一拖一吸顶机CAFN-X72TRQ4（220V)
	台
	1

	11
	 030108001001
	  变频柜式离心风机风量
	台
	1

	12
	 031002001002
	  管道支架制作安装
	kg
	120

	13
	 031001004009
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ6.5
	m
	62

	14
	 031001004008
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ9.5
	m
	110

	15
	 031001004007
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ12.7
	m
	79

	16
	 031001004006
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ15.9
	m
	86

	17
	 031001004005
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ19.1
	m
	42

	18
	 031001004004
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ22.2
	m
	18

	19
	 031001004010
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ25.4
	m
	26

	20
	 031001004003
	  脱氧亚磷无缝铜管Φ28.6
	m
	34

	21
	 031208002001
	  橡塑海绵20mm
	m3
	1

	22
	 031001001001
	  冷凝水镀锌钢管DN25
	m
	72

	23
	 031001001003
	  镀锌钢管DN32
	m
	10

	24
	 031001001004
	  镀锌钢管DN40
	m
	8

	25
	 030702001001
	  镀锌薄钢板矩形风管1.0mm
	m2
	52

	26
	 031208003001
	  B1级橡塑发泡材料保温
	m3
	1.3

	27
	 030703001001
	  多叶调节风阀200*200
	个
	10

	28
	 030703001002
	  70°防火阀500*200
	个
	1

	29
	 030703001003
	  70°防火阀500*300
	个
	1

	30
	 030703001004
	  止回阀500*300
	个
	1

	31
	 030404022001
	  空调温控器
	台
	14

	排风工程

	1
	 030108001002
	  PP变频离心风机
	台
	1

	2
	 030701002001
	  活性炭处理箱
	台
	1

	3
	 030702001002
	  PP板厚：8mm风管800*400
	m2
	48

	4
	 030702001003
	  PP板厚：5mm风管600*300
	m2
	36

	5
	 030702001004
	  PP板厚：4mm风管400*300
	m2
	16.8

	6
	 030702001005
	  PP板厚：5mm风管300*250
	m2
	7.7